SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THAN UYÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 528 /TTYT-TCHC
	Than Uyên, ngày 11 tháng 4 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TUẦN THỨ 16 NĂM 2025
(Từ ngày 14/4/2025 đến ngày 20/4/2025)

	Ngày/Thứ
	Đồng chí Vũ Văn Quang,
Giám Đốc TTYT huyện
	Đồng chí Đinh Xuân Thủy,
Phó Giám Đốc TTYT huyện
	Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,
Phó Giám Đốc TTYT huyện

Thứ 2
14/4
	Sáng
	- 8h: Dự lễ phát động Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng vào Giải báo chí tỉnh Lai Châu về xây dựng Đảng năm 2025.
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	 - Làm việc tại cơ quan.
	 - Dự hội thảo Chuyển đổi số ngành y tế tại Vĩnh Phúc.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 3
15/4
	Sáng
	 - 7h30’:  Dự Hội nghị sơ kết tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh quý I, nhiệm vụ quý II/2025.
	 - Dự hội thảo Chuyển đổi số ngành y tế tại Vĩnh Phúc.

	- Học cao cấp lý luận chính trị tại Lai Châu.

	Chiều
	 - Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 4
16/4
	Sáng
	- 8h:  Dự Tổ chức học tập, quán triệt, tuyên truyền, thực hiện các văn bản của TW, Tỉnh ủy, Huyện ủy.
- 8h: Kiểm tra bệnh viện khoa Nhi.
	- 8h: Dự Tổ chức học tập, quán triệt, tuyên truyền, thực hiện các văn bản của TW, Tỉnh ủy, Huyện ủy.
	- Học cao cấp lý luận chính trị tại Lai Châu.

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 5
17/4
	Sáng
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Học cao cấp lý luận chính trị tại Lai Châu.

	Chiều
	- 14h: Họp đoàn Du lịch năm 2025
	- 14h: Họp đoàn Du lịch năm 2025

	[bookmark: _Hlk173713606]Thứ 6
18/4
	Sáng
	 - 8h:  Dự Hội nghị Báo cáo viên tháng 4 năm 2025.
 - 8h:  Dự sinh hoạt chuyên môn khoa Nhi.
	- 8h: Dự sinh hoạt chuyên môn khoa Nhi.
	- Học cao cấp lý luận chính trị tại Lai Châu.

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ bẩy 19/4
	- Học tại Lai Châu

	Chủ nhật 20/4
	- Học tại Lai Châu

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Trung tâm Y tế huyện Than Uyên sẽ có thông báo sau)

	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC

      Vũ Văn Quang